EDITAL FP/SUBGGC Nº 117 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024.

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E
PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a autorização
constante do processo SMS-PRO-2024/26046, torna público o resultado da análise dos pedidos de isenção de taxa de inscrição
para a Prova de Seleção para Concessão de Bolsas de Estágio não obrigatório, no âmbito do Projeto Acolher, para o ano de
2025, conforme disposto no Edital  FP/SUBGGC nº 113, de 14 de novembro de 2024.

1. Relação de candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição DEFERIDOS, nos

termos do Título VI do Edital FP/SUBGGC nº 113, de 14 de novembro de 2024.

INSCRIÇÃO  NOME DECISÃO

2293495 ALEXANDRE MAIOLI DE ALMEIDA BROSEGHINI DEFERIDO

2292631 ANA CAROLINE DA CONCEIÇÃO VIEIRA DEFERIDO

2293584 ANA CLAUDIA CHELI FELICIANO DA SILVA DEFERIDO

2293894 ANA PAULA DE OLIVEIRA DUARTE PACHECO DEFERIDO

2293858 ANDRESSA MENDES SOUSA DEFERIDO

2293632 ANGELA DANIELLE VIEIRA BRAGA DEFERIDO

2293390 BEATRIZ DE FARIAS DA SILVEIRA DA SILVA DEFERIDO

2292602 CAIO FABIO FULY GARCIA CAVALCANTI DEFERIDO

2293723 CAMILA VITÓRIA DA SILVA MENDES DEFERIDO

2293405 CAMILLE SILVA SOAVE LIMA DEFERIDO

2293867 CAROLINE ALBUQUERQUE SARAIVA DEFERIDO

2293852 DANDARA MAGALHÃES SOARES NASCIMENTO DEFERIDO

2293938 DANIELLE SILVA THEONILO DEFERIDO

2293707 DIOGO LINS PINHO DEFERIDO

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2293434 EDLAINE RIBEIRO DA SILVA DE ALBUQUERQUE DEFERIDO

2293563 EMANUELLE RAMOS TAVARES DEFERIDO

2293971 ESTER FARIAS MOREIRA DEFERIDO

2292762 FELIPE DA SILVA PESSANHA DEFERIDO

2293436 FERNANDA DE PAULA ROCHA DEFERIDO

2293792 FERNANDA MIRANDA MARINHO DEFERIDO

2293365 GABRIEL ANGELO IGLESIAS DE SOUZA DEFERIDO

2293913 GABRIEL MUNIZ AMORIM DEFERIDO

2293764 GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA ABEL DEFERIDO

2293732 GIOVANNA EMANUELLA DE SOUZA GOMES MUNIZ DEFERIDO

2293385 GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

2293648 ISADORA DE MORAES DE SOUZA DEFERIDO

2293481 JESSICA VICTÓRIA SANTANA DE SOUZA DEFERIDO

2293733 JULIA LIMA DE CARVALHO DEFERIDO

2293802 KETHELYN DE SOUSA RODRIGUES SILVA DEFERIDO

2293956 LAIZE PEREIRA DE ASSIS DEFERIDO

2293937 LARYANE SANTOS DA SILVA DEFERIDO

2293639 LAUREN MELO DOS SANTOS DEFERIDO

2292692 LAVÍNIA RAMOS VITORINO DEFERIDO

2293750 LIVIA GROLA VIEIRA DEFERIDO

2293717 LÍVIA MARIA MACHADO CALDELLAS DEFERIDO

2293699 LIVIA OLIVEIRA COSTA DEFERIDO

2293903 LIVIA PEREIRA DE ASSIS QUINTELA DEFERIDO

2293642 LORENA VITÓRIA DA CUNHA DEFERIDO

2293579 LUANA CARDOSO LOURENCO DEFERIDO

2292550 LUCAS DE SOUZA CAMARGO DEFERIDO

2293318 LUÍS FELIPE MELGAÇO DA SILVA DEFERIDO

2293319 MARIA EDUARDA DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

2293581 MARIA EDUARDA MESQUITA GONSALVES DEFERIDO

2292708 MARIA EDUARDA SARAIVA RODRIGUES DEFERIDO

2293961 MARIA GABRIELA DA SILVA CRISOSTOMO DEFERIDO

2293618 MARIA HELENA FERREIRA SOARES DEFERIDO

2292676 MARIA LÚCIA SOARES DE ÁVILA SANTOS DEFERIDO

2293367 MILLENA CRISTINA NOGUEIRASS GOMES DEFERIDO

2292568 ORLANDO CAMPOS SILVA DEFERIDO

2293780 PAMELA CARDOSO RODRIGUES DEFERIDO

2292566 PAULO VICTOR OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDO

2293964 PEDRO HENRIQUE SOUZA DE CASTRO DEFERIDO

2293751 PERINA MARILIA DIAS DEFERIDO

2293504 RICHARD RODRIGUES VASCONCELOS DEFERIDO

2293847 ROBERTA SODRE HONORATO DEFERIDO

2293918 SARAH JULLIE TOBIAS DE ASSIS DEFERIDO

2293947 STEPHANY FERNANDES DIAS DEFERIDO

2293889 THAÍS DOS SANTOS COSTA DEFERIDO

2293444 THAIS VELARDO DA SILVA DEFERIDO

2293795 THAYNÁ LIMA DA SILVA DEFERIDO

2293912 VINY MEIRIÑO DO VAL DEFERIDO

2293808 VITÓRIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

2. Relação de candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

nos termos do Título VI do Edital FP/SUBGGC nº 113, de 14 de novembro de 2024.

INSCRIÇÃO  NOME DECISÃO FUNDAMENTAÇÃO

2293720 ANNA KAREN DE OLIVEIRA MARTINS INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292607 BEATRIZ FERREIRA RIBEIRO INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2293747 BRUNA COSTA FIGUEIREDO INDEFERIDO NÃO ATENDE AOS CRITÉRIOS

2293763 CLAUDIA BARBOSA FERNANDES LIMA INDEFERIDO NÃO ATENDE AOS CRITÉRIOS

2292648 COSTA DA SILVA RESENDE INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2293855 ELIANA JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO NÃO ATENDE AOS CRITÉRIOS

2293959 GABRIELLY DE SOUZA COSTA PAIM INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2293558 ISABELLA CRISTINA TISSI DA SILVA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2293896 LARIANE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292688 LARYSSY BRUNNA DAVID CORREA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292590 LAYSA DA CONCEIÇÃO AMARO INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292765 LETÍCIA FONSECA DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO NÃO ATENDE AOS CRITÉRIOS

2293702 LIZ CAMPELLO INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292667 LUIZ NETO INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292664 MARCELA OLIVEIRA AGUILLAR INDEFERIDO NÃO ATENDE AOS CRITÉRIOS

2293892 MÁRCIA TALINE BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292628 MARCUS LUCAS VIEIRA DE CAMPOS INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2293904 MARIANA VITORIA JULIO DE LIMA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292715 RUA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2293835 SARA DE MOURA CONCEICAO INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2293350 SERGIO ALEX VITÓRIA VIRGÍLIO PIRES INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2293269 TAINARA BATALHA ZAGRI INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292703 THAYS BENITES BATISTA DE SOUZA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292691 THUANY CRISTINA SOARES GOMES INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292681 VANIA DA SILVA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2292638 VICTORIA ELLEN DOS ANJOS SILVA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

2293296 VICTORIA MARIA SILVA PRIMO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

Rio de Janeiro, 27 de novembro 2024.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES